ДОГОВОР № ___
купли-продажи имущества
город Череповец Вологодской области

«___» _____________ 2015 года

Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛБИ-Групп Консалтинг», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Серова Сергея Викторовича, действующего на основании решения Арбитражного суда Вологодской области от 25.11.2013 по делу № А13-1817/2013, определений суда от 25.11.2013, 20.11.2014, с одной стороны, и

______________________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________________, действующ___ на основании ___________________________________________________________, с другой стороны,

совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель – своевременно принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество (далее – Имущество):
	№

п/п
	Наименование
	Цена (без НДС), руб.

	1

	2

	3

	4

	5

	Итого:

2. Указанное Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности

3. Задаток, внесенный Покупателем с целью участия в проведении торгов (аукциона) по продаже имущества ООО «ЭЛБИ-Групп Консалтинг» в сумме ________ (___________________________________) руб. зачтён Продавцом в счёт оплаты Имущества, отчуждаемого по настоящему договору.

4. Покупатель обязан оплатить оставшуюся сумму покупной стоимости приобретаемого Имущества в течение 30 дней с даты заключения настоящего договора в следующих размерах и порядке:
________ (___________________________________________) руб. на счет Продавца по следующим реквизитам: ООО «ЭЛБИ-Групп Консалтинг»», ИНН  3528103472, КПП 352801001, счет 40702810450040000148 в Вологодском РФ ОАО «Россельхозбанк» г.Вологда, к/с 30101810700000000747, БИК 041909747.
5. Переход от Продавца к Покупателю права собственности на Имущество, указанное в п.1 настоящего договора, происходит после полной оплаты покупной стоимости Имущества.

6. Передача Имущества осуществляется по передаточному акту, подписываемому представителями сторон в течение 10 дней с момента полной оплаты Имущества, указанного в п.1 настоящего договора. Риск случайной гибели или повреждения Имущества переходит от Продавца к Покупателю в момент подписания передаточного акта.
7. С момента передачи Имущества, являющееся предметом настоящего договора, Покупатель осуществляет права владения и пользования в соответствии с его назначением и требованиями законодательства Российской Федерации, принимает на себя бремя расходов, связанных с содержанием Имущества.
8. Споры и разногласия по настоящему Договору стороны обязуются по возможности урегулировать путем переговоров.

9. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров стороны обращаются в суд, соблюдая установленный законодательством РФ порядок.

10. Изменения, дополнения настоящего Договора, если таковые будут вноситься, должны быть совершены в письменной форме и приняты обеими Сторонами путем подписания.

11. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
СТОРОНЫ
	Продавец
	Покупатель

	ООО «ЭЛБИ-Групп Консалтинг»

162622, Вологодская область, г.Череповец, ул.Коммунистов, д.24

ИНН 3528103472 КПП 352801001

ОГРН 1053500293692

р/с 40702810450040000148

в Вологодском РФ ОАО «Россельхозбанк» г.Вологда
к/с 30101810700000000747

БИК 04190974

Подписи Сторон

«Продавец»

«Покупатель»

____________________ Серов С.В.

____________________ ___________

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

к договору купли-продажи имущества от _____________№ ___
город Череповец Вологодской области

«___» _____________ 2015 года

Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛБИ-Групп Консалтинг», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Серова Сергея Викторовича, действующего на основании решения Арбитражного суда Вологодской области от 25.11.2013 по делу № А13-1817/2013, определений суда от 25.11.2013, 20.11.2014, с одной стороны, и

______________________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________________, действующ___ на основании ___________________________________________________________, с другой стороны,

совместно именуемые «Стороны», настоящим актом подтверждают, что:

1. «___» ___________ 2015 года Продавец передал в собственность Покупателя, а Покупатель принял следующее имущество (далее по тексту – Имущество):

	№

п/п
	Наименование
	Цена (без НДС), руб.

	1

	2

	3

	4

	5

	Итого:

2. Имущество находится в пригодном для эксплуатации состоянии, претензий по его качеству у Покупателя к Продавцу не имеется.

3. На момент составления настоящего акта указанное Имущество оплачено в размере покупной стоимости в соответствии с условиями п.3 и п.4 договора купли-продажи имущества от ____________ № ___, таким образом, с момента подписания настоящего акта взаимные обязательства Сторон по указанному договору выполнены в полном объеме.

СТОРОНЫ

	Продавец
	Покупатель

	ООО «ЭЛБИ-Групп Консалтинг»

162622, Вологодская область, г.Череповец, ул.Коммунистов, д.24

ИНН 3528103472 КПП 352801001

ОГРН 1053500293692

р/с 40702810450040000148

в Вологодском РФ ОАО «Россельхозбанк» г.Вологда

к/с 30101810700000000747

БИК 04190974

Подписи Сторон

«Продавец»

«Покупатель»

____________________ Серов С.В.

____________________ ___________